СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 г.                                   г. Георгиевск                                       № 320-21

О присвоении звания «Почетный гражданин Георгиевского района»
Феодосиади Е.А.

В целях признания выдающихся заслуг и достижений Феодосиади Евгений Ахиллесович, управляющего дополнительного офиса в г. Пятигорске Ставропольского РФ ОАО «Россельхозбанк», в соответствии с решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 25 ноября 2014 г. № 585 - 52 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Георгиевского района» (с изменениями, внесенными решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 11 мая 2017 г. № 241-20) и статьей 20 Устава Георгиевского муниципального района Ставропольского края, рассмотрев протокол комиссии по отбору кандидатов для присвоения звания «Почетный гражданин Георгиевского района» от 19 мая 2017 г. № 1, совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Георгиевского района» Феодосиади Евгению Ахиллесовичу, управляющему дополнительного офиса в г. Пятигорске Ставропольского РФ ОАО «Россельхозбанк».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета
Георгиевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников